
افزایش 
۱۰۹درصدی 

درآمدهای 
 مالیاتی 

خراسان شمالی
یعقوبی نژاد مدیرکل 

امور مالیاتی خراسان 
شمالی به صداوسیما 

گفت: جمع درآمدهای 
مالیاتی وصولی سال 

۱۴۰۰ استان، هزار 
و ۲۷ میلیارد تومان 
بود که ۶۵۸ میلیارد 
تومان آن، عملکردی 

و ۳۶۹ میلیارد 
تومان هم مالیات بر 
ارزش افزوده بود که 

در مقایسه با سال 
قبل آن، ۱۰۹درصد 
افزایش یافته است .

خبرخبر
روزروز

ســیــدمــرتــضــی مــدنــی فــدکــی 
ضــمــن تــشــریــح مــاجــرا وعــده 
برخورد با متخلفان را رسانه ای 
کرد و در این باره گفت: باتوجه 
به سودجویی های فراوانی که 
فعالیت نانوایی های غیرمجاز 
به همراه دارد با همراهی خوب اتحادیه نانوایان 
مشهد و بررسی های میدانی معلوم شد در حال 
حاضر 47 واحــد نانوایی بــدون پــروانــه در شهر 
مشهد فعالیت می کنند که پس از شناسایی و 
دادن اخطار های قانونی به متصدیان واحد های 
مــذکــور، ایــن نــانــوایــی هــا در مسیر پلمب قــرار 
گرفته اند و اتحادیه باید هرچه سریع تر برای این 

امر اقدام کند.
وی در ادامه بیان کرد: نکته دیگر در این زمینه 
بروز تخلف در واحد های مجاز است، براساس 
قانون اگر نانوایی ای تکرار بیش از حد تخلف در 
بازه یک ساله داشته باشد ابتدا به نصب پرده 
سردر واحد محکوم و پس از آن با طی شدن دیگر 
مراحل تعزیراتی به لغو پروانه محکوم خواهد 
شد که رصد این ماجرا هم در دستور کار قرار دارد 
و متخلفان باید بدانند به هیچ عنوان با آن ها 
مماشات نخواهد شد و اولویت اول ما رضایت 

شهروندان است.

مدیرکل تعزیرات حکومتی پابه پای رسانه  ◾
چند روز بعد خبرنگار قــدس فعالیت برخی 
واحــد هــای صنفی را بــه صـــورت مــیــدانــی مــورد 
پایش قرار داد و وقتی به عنوان مشتری به یکی 
از نانوایی ها)حوالی خیابان سناباد( که چند وقت 
پیش هم به دلیل تخلف گران فروشی پلمب شده 
بــود مراجعه کــرد، با اقــدام سودجویانه دیگری 
مــواجــه شــد. درحــالــی کــه پخت نــان در نانوایی 

که سهمیه آرد دولتی داشــت به سرعت انجام 
می شد و حدود 100 نان روی هم چیده شده بود 
اما متصدی از فروش نان به مردم و افرادی که به 
محل مراجعه می کردند خودداری می کرد. وقتی 
دلیل این اقدام را خبرنگار ما جویا شد، متصدی 
با جسارت پاسخ داد تا 45 دقیقه دیگر نان به 
کسی نمی دهیم و از پاسخ های سربالای متصدی 

معلوم می شود آ ن ها سهمیه نان شهروندان را به 
صورت سفارشی برای دیگران کنار گذاشته اند تا 

با آزادفروشی نان سودی به جیب بزنند. 
زن، مــرد، پیر، جــوان و هرکسی کــه بــه نانوایی 
مراجعه می کرد دست خالی و با ناراحتی از محل 
دور مــی شــد، امــا متصدی نــانــوایــی بــرایــش این 
اتفاق ها اهمیتی نداشت. در ادامــه موضوع به 

اطلاع مدیرکل تعزیرات حکومتی خراسان رضوی 
رسید و وی اعلام کرد تا 10 دقیقه دیگر شخصاً به 

محل خواهد آمد.
لحظاتی بعد وقتی خــودرو تعزیرات حکومتی 
مقابل نانوایی توقف کرد و متصدی نانوایی پی 
برد کار بیخ پیدا کرده فروش نان هم شروع شد! با 
ورود مدیرکل تعزیرات حکومتی به واحد صنفی 
التماس های متصدی هم که فکر نمی کرد مدیرکل 
تعزیرات حکومتی استان خودش به محل آمده 
ــواب مدیرکل  ــؤال و جـ ــروع شــد. بــا سـ بــاشــد شـ
تعزیرات حکومتی از متخلف، مــاجــرای پخت 
سفارشی نان کنجدی برای مشتری نامشخص 
ــرای متخلف  لــو رفــت و دســتــور تنظیم پــرونــده ب

صادر شد.

لغو پروانه متخلف در دستور کار ◾
از سوی دیگر مدیرکل تعزیرات حکومتی استان 
دستور داد تمامی نان های دپو شده بین مردم 
ــان ســـاده و قیمت  ــرخ ن تــوزیــع شــود آن هــم بــا ن
مصوب، پس از آن دستور پلمب واحــد صنفی 
متخلف به بــازرســان اتــاق اصناف که آن هــا هم 

خودشان را به محل رسانده بودند صادر شد.
در ادامــه سیدمرتضی مدنی فدکی به خبرنگار 
قدس گفت: این واحد حدود یک ماه پیش هم به 
دلیل تخلفات مشابه پلمب شده بود، متصدی 
این واحد دارای چندین مورد پرونده تعزیراتی 
است که باتوجه به تکرار تخلفات موضوع لغو 
پروانه این نانوایی مورد بررسی قرار خواهد گرفت 
و در صورتی که این برخورد شامل حال متصدی 
ــدام صـــورت خــواهــد گرفت.  ــن اقـ واحـــد شــود ای
درنهایت واحد صنفی متخلف پلمب و گزارش 
تخلف صـــورت گرفته کــه بــا شکایت تــعــدادی 
از شهروندان در محل همراه بــود به تعزیرات 

حکومتی ارسال شد.
مــدیــرکــل تــعــزیــرات حکومتی خــراســان رضــوی 
همچنین در زمینه پلمب 48 واحد صنفی هم 
گفت: همان طور که وعــده داده شد ایــن تعداد 
واحــد صنفی غیرمجاز هم با پیگیری اتحادیه 
نانوایان مشهد پلمب شد. در این میان افرادی 
که به اخطار های قانونی برای حل مشکل توجهی 
نداشتند جز دردســر بــرای خــود چیزی دیگری 

نصیبشان نشد.
همچنین کشتگر، رئــیــس اتــحــادیــه نــانــوایــان 
مشهد هم به قدس گفت: در اجــرای بند ماده 
ــدم رعــایــت تکالیف صنفی( واحدهایی  ۲8)عـ
که تکرار تخلف و اصــرار به تخلف داشتند به 
تعزیرات حکومتی معرفی شدند. از همین رو 
حدود ۳0واحد صنفی متخلف برای اعمال قانون 

در مسیر پلمب قرار گرفتند.

دستگیری یک عضو اتحادیه نانوایان مشهد ◾
ــطـــرح شـــد که  ــالـــی مـ ــات در حـ ــوعـ ــوضـ ایــــن مـ
بررسی های خبرنگار قدس نشان می دهد یکی از 
این متخلفان عضو اتحادیه نانوایان مشهد بود 
که در حوالی بولوار کوثر فعالیت صنفی داشت 
ــود. از همین  ــراوان زده ب و دســت بــه تخلفات فـ
رو پــرونــده تخلفات ایــن فــرد روی میز تعزیرات 
ــرار گرفت و در نهایت بــه پرداخت  حکومتی ق
حدود 400 میلیون تومان جریمه محکوم شد. 
اما این متخلف که قصد نداشت درمقابل قانون 
سر خم کند متواری شد. برهمین اساس دستور 
جلب متهم در راستای اجرای حکم صادر شد و 
در نهایت این فرد با پیگیری های قاطع مدیرکل 
تعزیرات حکومتی خراسان رضوی چند روز پیش 
دستگیر و رأی در مورد او اجرا و به زندان مشهد 

منتقل شد.

پیگیری وعده مدیرکل تعزیرات حکومتی

47 نانوایی متخلف پلمب شدند

مدیرکل تعزیرات حکومتی خراسان رضوی گفت: همان طور که وعده داده شد 
۴۸  واحد صنفی غیرمجاز هم با پیگیری اتحادیه نانوایان مشهد پلمب شدند. 
در این میان افرادی که به اخطار های قانونی برای حل مشکل توجهی نداشتند 

جز دردسر برای خود چیز دیگری نصیبشان نشد.
گزيدهگزيده
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رمزگشایی از ماجرای قتل دو نفر در باغ پسته فیض آباد
هاشم رسائی فر  متهم به قتل دو کشاورز مه ولاتی در حالی 
به چنگ قانون افتاد که اجساد مقتولان این جنایت داخل چاه 
عمیق کشاورزی انداخته شده بود. ماجرای این قتل فجیع از 
جایی شروع شد که مالک باغ پسته در شهر فیض آباد برای 
آبیاری درختان اقدام می  کند و دیگر به خانه باز نمی گردد. این 

ماجرا درحالی بود که پسر جوانی هم همراهش بود. خانواده 
فرد مفقود شده که به ماجرا شک می  کنند به محل مراجعه 
می کنند و رد خون ریخته شده در باغ پسته برای آن ها فرضیه 
حادثه ای تلخ را به تصویر می کشد. آن هــا فــوری پلیس را در 
جریان ماجرا قرار دادند و جست وجو برای یافتن سرنخی از 

دلایل مفقود شدن دو نفر توسط نیروهای انتظامی آغاز می شود 
تا اینکه اقدام های تیم تخصصی پلیس آگاهی از ارتباط همسر 
مقتول با فرد دیگری پرده برداشت. درایت و کاردانی پلیس برای 
ردزنی متهم نتیجه داد و درنهایت او که پس از ارتکاب جرم به 
شمال کشور  سفر کرده بود در راه بازگشت در بردسکن دستگیر 

و به دادسرا منتقل شد. متهم در بازجویی ها به ارتکاب جنایت 
اعتراف و اعلام کرد جسد مقتولان را داخل یک چاه عمیق 
متروکه انداخته است. لازم به ذکر است تحقیقات برای بررسی 
جوانب دیگر این پرونده و روشن تر شدن ابعاد این جنایت 

هولناک توسط مقامات قضایی و انتظامی ادامه دارد. 

پیگیری
   عقیل رحمانی  سیدمرتضی مدنی فدکی، 

مدیرکل تعزیرات حکومتی خراسان رضوی 
درحالی از پلمب ۴۷ واحد صنفی غیرمجاز پخت 

نان در شهر مشهد خبر داد که بررسی های رسانه از 
بازداشت یکی از مسئولان اتحادیه نانوایان مشهد 

به خاطر عدم تمکین به قانون پرداخت جریمه 
تعزیراتی حکایت دارد.

اواخر فروردین سال جاری بود که مطلع شدیم 
تعزیرات حکومتی خراسان رضوی برای برخورد 
با نانوایی های غیرمجاز عظم جدی دارد و در این 

زمینه ده ها واحد صنفی که گران فروشی علنی را در 
شهر به راه انداخته اند توسط گشت سیار تعزیرات 
حکومتی و بازرسان اتحادیه نانوایان مشهد مورد 

شناسایی قرار گرفته بودند. از همین رو موضوع را 
در آن زمان از مدیرکل تعزیرات حکومتی خراسان 

رضوی پیگیری کردیم. همچنین مشخص شد 
فعالیت این واحد ها موجب می شد تا عده ای 

متخلف آرد نیمه یارانه ای و دولتی را به جای پخت 
در واحد های مجاز، از چرخه قانونی خارج و دست 

به سودجویی بزنند.


